



# BOLETIM OFICIAL

## MUNICÍPIO DE MOGEIRO

ANO XLIII - Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº. 100 de 10/01/1976 - MOGEIRO nº 3.068, 10 de Setembro de 2019.

### PODER EXECUTIVO

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

##### AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N.º 006/2019

A Prefeitura Municipal de Mogeiro, através de sua CPL, torna público que realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N.º 006/2019, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, exclusivo para ME e EPP, objetivando a aquisição de materiais elétricos, para serem usados na: iluminação pública, revisão de instalações elétricas de Escolas Municipais e Postos de Saúde e execução de serviços diversos através da Secretaria de Infraestrutura do Município de Mogeiro, no dia 01/10/2019 às 9:00 horas, na Sala de Licitações deste Órgão, situada à Av. Presidente João Pessoa, 47 - Mogeiro - PB.

O Edital e demais informações encontram-se à disposição dos interessados no endereço acima citado, no horário das 08:00 às 12:00 horas, até o dia 26/09/2019. Informações pelo telefone: (0xx83) 3266-1033.

Mogeiro(PB), 10 de setembro de 2019.

FLAVIANO CLEBSON ARAÚJO  
PRESIDENTE DA CPL

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

##### EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO N.º 45/2019

TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO  
CONTRATADA: ESTRUTURAL SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL E LOCAÇÕES EIRELI,  
CNPJ nº 05.881.170/0001-46.

OBJETO: Contratação de uma empresa de construção civil, para conclusão das obras de construção da Academia da Saúde da cidade de Mogeiro.

VALOR TOTAL: R\$ 55.678,17 (Cinquenta e cinco mil seiscentos e setenta e oito reais e dezessete centavos).

FONTE DE RECURSOS: Classificação Orçamentária: 02.040.10.301.1012.1017-449051. Fontes de Recursos: FNS.

VIGÊNCIA: 120 dias.

Mogeiro(PB), 10 de setembro de 2019.

JOSÉ ALBERTO FERREIRA  
PREFEITO MUNICIPAL

E DIETAS ENTERAL E NÃO CONTEMPLADOS EM PROCESSOS LICITATÓRIOS ANTERIORES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, que foi protocolado pedido de impugnação ao Edital pela empresa NutriCare Comércio Varejista de Produtos Nutricionais e Cuidados Médicos e Hospitalares Ltda - ME, em 09 de setembro de 2019. Por todo o exposto, entendemos que as razões da Impugnante são absolutamente infundadas, não havendo necessidade de revisão e/ou modificação das cláusulas editalícias, eis que não existem impedimentos que impeçam a continuidade do Pregão Presencial nº 039/2019, tendo em vista que está corretamente adequada à Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02. Em face da impugnação referida e em cumprimento ao disposto no art. 3º da Lei nº 8.666/93, todo o teor do pedido, em referência, bem como a resposta à impugnação encontram-se à disposição dos interessados na sede da referida Comissão. Assim sendo é mantida a Sessão do Pregão em epígrafe para o dia 12 de setembro de 2019 às 09:30.

Santa Rita, PB, 10 de setembro de 2019.  
**MARIA NEUMA DIAS CHAVES**  
 Pregoeira

**Prefeitura Municipal de Mogeiro**

**LICITAÇÃO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

**AVISO DE LICITAÇÃO  
 TOMADA DE PREÇOS N.º 006/2019**

A Prefeitura Municipal de Mogeiro, através de sua CPL, torna público que realizará licitação na modalidade **TOMADA DE PREÇOS N.º 006/2019, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, exclusivo para ME e EPP**, objetivando a aquisição de materiais elétricos, para serem usados na: iluminação pública, revisão de instalações elétricas de Escolas Municipais e Postos de Saúde e execução de serviços diversos através da Secretaria de Infraestrutura do Município de Mogeiro, no dia 01/10/2019 às 9:00 horas, na Sala de Licitações deste Órgão, situada à Av. Presidente João Pessoa, 47 - Mogeiro - PB. O Edital e demais informações encontram-se à disposição dos interessados no endereço acima citado, no horário das 08:00 às 12:00 horas, até o dia 26/09/2019. Informações pelo telefone: (0xx83) 3266-1033. Mogeiro(PB), 10 de setembro de 2019.

**FLAVIANO CLEBSON ARAÚJO**  
 PRESIDENTE DA CPL

**Prefeitura Municipal de Ingá**

**LICITAÇÃO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ

**AVISO DE LICITAÇÃO  
 TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2019**

A Prefeitura Municipal de Ingá, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará licitação na modalidade **TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2019, DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL**, objetivando a contratação de uma empresa de construção civil para executar a obra de construção de um Aterro Sanitário no Município de Ingá/PB, no dia 02/10/2019 às 9:00 horas, na Sala de Licitações deste Órgão, situada na Praça do Imperador, 160 - Centro - Ingá - PB. O Edital e demais informações encontram-se à disposição dos interessados no endereço acima citado, no horário das 08:00 às 12:00 horas. Informações pelos telefones: (0xx83) 3394-1136 e 3394-1236, e-mail: licitacaoringa@gmail.com, até o dia 27/10/2019.

Ingá(PB), 10 de setembro de 2019.

**DIOLCÉLIO GOMES DA SILVA**  
 PRESIDENTE DA CPL

**Prefeitura Municipal de São José de Caiana**

**LICITAÇÃO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA

**AVISO DE LICITAÇÃO  
 PROCESSO LICITATÓRIO N.º 036/2019  
 TOMADA DE PREÇO N.º 004/2019**

**OBJETO: CONTINUIDADE DA CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO SÍTIO NEVES NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE CAIANA-PB.**  
 Data da Abertura: 26.09.2019, às 15h00min (horário local)  
 Local: CPL - Comissão Permanente de Licitação  
 Rua Treze de Maio, s/n, Centro - São José de Caiana/PB  
 Legislação Aplicável: Lei Federal nº 8.666/93  
 Valor Estimado: R\$ 81.600,00 (oitenta e um mil e seiscentos reais).  
 Fonte de Recurso: Ministério da Saúde  
 Cópia do edital poderá ser fornecida na sala da CPL - Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São José de Caiana/PB, ou nos endereços eletrônicos: [www.saojosedecaiana.pb.gov.br](http://www.saojosedecaiana.pb.gov.br) e [www.portal.tcc.pb.gov.br](http://www.portal.tcc.pb.gov.br) (mural de licitações do tribunal de Contas).

São José de Caiana-PB, 03 de setembro de 2019.

**LUCIA GERLANIA DA SILVA SANTOS**  
 Presidente da CPL

**Prefeitura Municipal de Duas Estradas**

**LICITAÇÃO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

**AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO  
 TOMADA DE PREÇOS N.º 04/2019**

Torna público que, através do(a) Presidente da CPL, a Sessão Pública realizada no dia 09/09/2019 às 11h, com o objetivo de: Contratação de uma Empresa Especializada no Ramo de Construção Civil, para empreitada por menor preço global, -remanescente- de Obra: **PAVIMENTAÇÃO DO ACESSO AO SANTUÁRIO SÃO FRANCISCO DE ASSIS - Contrato de Repasse nº 0309391-66**, foi suspensa, para **ANÁLISE DAS PROPOSTA DE PREÇOS E SEUS ANEXOS**, o resulta final será publicado posteriormente. Fundamento legal: LF nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Para maiores informações: Telefone: (083) 32651030. Email: [pefreituredoduasestradas.pb@gmail.com](mailto:pefreituredoduasestradas.pb@gmail.com)

Duas Estradas- PB, 09 de setembro de 2019.

**Paulo Diniz Cabral da Cruz**  
 Presidente(a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

**ATA DE REGISTRO  
 DE PREÇOS N.º: RP 00017/2019**

Aos 29 dias do mês de Agosto de 2019, na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Duas Estradas, Estado da Paraíba, localizada na Rua do Comércio - Centro - Duas Estradas - PB, nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Federal nº 10520, de 17 de Julho de 2002, Decreto Federal nº 7892, de 23 de Janeiro de 2013, e subsidiariamente pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, bem como as demais normas legais aplicáveis, e, ainda, conforme a classificação da proposta apresentada no Pregão Presencial nº 00017/2019 que objetiva o registro de preços para: Aquisição parcelada de materiais de construções diversos, destinados a Secretaria de Infraestrutura e demais secretarias, mediante requisição diária e/ou periódica, devendo a entrega ocorrer nos locais determinados pelo Setor Competente; resolve registrar o preço nos seguintes termos:

Órgão e/ou entidade integrante da presente Ata de Registro de Preços: **PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS - CNPJ nº 08.787.012/0001-10.**

VENCEDOR: ANDERSON GONCALVES DA COSTA						
CNPJ: 21.399.398/0001-50						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	P.TOTAL
2	Balde para construção	ROMA	und	40	4,50	180,00
3	Bota de segurança de couro sintético modelo 90b19	KALA	und	50	25,00	1.250,00
4	Bota galocha PVC preta cano longo tipo sete léguas	KALA	und	50	22,00	1.100,00
7	Cadeado 30 mm	LAND	und	20	9,00	180,00
8	Cadeado 35 mm	LAND	und	20	11,30	226,00
9	Chifre 5x6 com certificação	MADEIRA	m	500	3,30	1.650,00
11	Caixa d água 2000 lt.	FORTLEV	und	5	699,00	3.495,00
13	Caixa de descarga 6 lt. não acoplada para bacia sanitária	CIPLAN	und	10	17,00	170,00
14	Caixa de energia monofásica	TAF	und	10	25,00	250,00
15	Caixa de energia trifásica	TAF	und	10	90,00	900,00
18	Chibanca com cabo	MONFORT	und	10	38,50	385,00
20	Enxada estreita 2,5	MONFORT	und	30	18,00	540,00
23	Fioite com cabo	MONFORT	und	20	33,95	679,00
26	Joelho de esgoto 40 mm	PLASNOG	und	30	1,39	41,70
29	Linha 3x4 com certificação	MADEIRA	m	250	8,49	2.122,50
32	Massa corrida balde 18 lt/27 kg	HANZ	und	20	40,50	810,00
35	Pá grande quadrada	MONFORT	und	10	27,30	273,00
38	Pontalete 1,5 m	BESTFE	und	30	35,00	1.050,00
41	Prego caiba	BELGO	kg	100	13,99	1.399,00
43	Ripa 1,5x5 cm com certificação	MADEIRA	m	3000	1,79	5.370,00
46	Superalvaco 10 kg	WXCOLO	und	200	12,00	2.400,00
48	Telha tipo canal primeira 33/m²	ASSU	und	20000	0,50	10.000,00
51	Thinner lata 900 ml	X9	und	40	12,30	492,00
54	Tinta carnalite sintético 900 ml	LUX	und	30	21,90	657,00
57	Tinta látex galão 3,3 lt.	HANZ	und	30	23,50	705,00
60	Tubo de esgoto 100 mm	PLASNOG	und	40	49,90	1.996,00
63	Tubo soldável 20 mm	PLASNOG	und	80	11,50	920,00
<b>TOTAL</b>						<b>39.241,20</b>

VENCEDOR: LUCIANO TRAJANO DE SOUSA						
CNPJ: 05.997.540/0001-05						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	P.TOTAL
21	Fechadura externa	SILVANIA	und	30	44,90	1.347,00
24	Interruptor simples uma seção	PLUZIE	und	50	5,00	250,00
27	Joelho soldável 20 mm	PLASTUBOS	und	60	0,59	35,40
31	Luva de couro longa		und	60	17,00	1.020,00
34	Pá grande de bico	TRAMOTINA	und	10	27,33	273,30
37	Pneu para carro de mão	COLSON	und	30	34,30	1.029,00
40	Pontalete 6,0 m	MARI	und	30	215,00	6.450,00
44	Rolo de espuma 15 cm	ATLAS	und	30	11,30	339,00
49	T esgoto 100 mm	PLASTUBOS	und	50	7,95	397,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
CONTRATAÇÃO: SFX CONSTRUTORES E SERVIÇOS EIRELI/EP
OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, REPARAÇÃO, ADAPTAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DE INSTALAÇÕES, ESTRUTURAS E AMBIENTES NA EMER DAVO TRINDADE, LOCALIZADA NO BARRIO MANOEL JOSÉ DE ALMEIDA, EM CONFORME INFORMAÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E ANEXOS DA CONCORRÊNCIA Nº 33643/2018.

PRAZO VIGÊNCIA CONTRATUAL: 14 (quatorze) meses contados a partir da data de expedição de Ordem de Serviço.
LICITAÇÃO: Convocatória n.º 33643/2018.
VALOR: R\$ 703.248,78 (Setecentos e trinta mil quinhentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos).

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
CONTRATAÇÃO: SFX CONSTRUTORES E SERVIÇOS EIRELI/EP
OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, REPARAÇÃO, ADAPTAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DE INSTALAÇÕES, ESTRUTURAS E AMBIENTES NA EMER DAVO TRINDADE, LOCALIZADA NO BARRIO MANOEL JOSÉ DE ALMEIDA, EM CONFORME INFORMAÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E ANEXOS DA CONCORRÊNCIA Nº 33643/2018.

PRAZO VIGÊNCIA CONTRATUAL: 14 (quatorze) meses contados a partir da data de expedição de Ordem de Serviço.
LICITAÇÃO: Convocatória n.º 33643/2018.
VALOR: R\$ 703.248,78 (Setecentos e trinta mil quinhentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
CONTRATAÇÃO: SFX CONSTRUTORES E SERVIÇOS EIRELI/EP
OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, REPARAÇÃO, ADAPTAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DE INSTALAÇÕES, ESTRUTURAS E AMBIENTES NA EMER DAVO TRINDADE, LOCALIZADA NO BARRIO MANOEL JOSÉ DE ALMEIDA, EM CONFORME INFORMAÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E ANEXOS DA CONCORRÊNCIA Nº 33643/2018.

PRAZO VIGÊNCIA CONTRATUAL: 14 (quatorze) meses contados a partir da data de expedição de Ordem de Serviço.
LICITAÇÃO: Convocatória n.º 33643/2018.
VALOR: R\$ 703.248,78 (Setecentos e trinta mil quinhentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
CONTRATAÇÃO: SFX CONSTRUTORES E SERVIÇOS EIRELI/EP
OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, REPARAÇÃO, ADAPTAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DE INSTALAÇÕES, ESTRUTURAS E AMBIENTES NA EMER DAVO TRINDADE, LOCALIZADA NO BARRIO MANOEL JOSÉ DE ALMEIDA, EM CONFORME INFORMAÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E ANEXOS DA CONCORRÊNCIA Nº 33643/2018.

PRAZO VIGÊNCIA CONTRATUAL: 14 (quatorze) meses contados a partir da data de expedição de Ordem de Serviço.
LICITAÇÃO: Convocatória n.º 33643/2018.
VALOR: R\$ 1.010.303,19 (Um milhão e trinta e três mil e oitenta e oito reais e cinquenta e dois centavos).

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
CONTRATAÇÃO: SFX CONSTRUTORES E SERVIÇOS EIRELI/EP
OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, REPARAÇÃO, ADAPTAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DE INSTALAÇÕES, ESTRUTURAS E AMBIENTES NA EMER DAVO TRINDADE, LOCALIZADA NO BARRIO MANOEL JOSÉ DE ALMEIDA, EM CONFORME INFORMAÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E ANEXOS DA CONCORRÊNCIA Nº 33643/2018.

PRAZO VIGÊNCIA CONTRATUAL: 14 (quatorze) meses contados a partir da data de expedição de Ordem de Serviço.
LICITAÇÃO: Convocatória n.º 33643/2018.
VALOR: R\$ 703.248,78 (Setecentos e trinta mil quinhentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
CONTRATAÇÃO: SFX CONSTRUTORES E SERVIÇOS EIRELI/EP
OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, REPARAÇÃO, ADAPTAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DE INSTALAÇÕES, ESTRUTURAS E AMBIENTES NA EMER DAVO TRINDADE, LOCALIZADA NO BARRIO MANOEL JOSÉ DE ALMEIDA, EM CONFORME INFORMAÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E ANEXOS DA CONCORRÊNCIA Nº 33643/2018.

PRAZO VIGÊNCIA CONTRATUAL: 14 (quatorze) meses contados a partir da data de expedição de Ordem de Serviço.
LICITAÇÃO: Convocatória n.º 33643/2018.
VALOR: R\$ 703.248,78 (Setecentos e trinta mil quinhentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
CONTRATAÇÃO: SFX CONSTRUTORES E SERVIÇOS EIRELI/EP
OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, REPARAÇÃO, ADAPTAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DE INSTALAÇÕES, ESTRUTURAS E AMBIENTES NA EMER DAVO TRINDADE, LOCALIZADA NO BARRIO MANOEL JOSÉ DE ALMEIDA, EM CONFORME INFORMAÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E ANEXOS DA CONCORRÊNCIA Nº 33643/2018.

PRAZO VIGÊNCIA CONTRATUAL: 14 (quatorze) meses contados a partir da data de expedição de Ordem de Serviço.
LICITAÇÃO: Convocatória n.º 33643/2018.
VALOR: R\$ 703.248,78 (Setecentos e trinta mil quinhentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos).

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUI
ABVIO DE LICITAÇÃO
PREGAÇÃO PRESENCIAL Nº 00929/2019
Objeto: Realizar a contratação de Projeto Oficial e Edital de Apoio, mediante o RFP ANUNIO FOMAS - Centro Administrativo, 348 - Monteiro Silva - Pici - PB, no dia 26 de Setembro de 2019, às 10:00 horas do dia 26 de Setembro de 2019, às 10:00 horas do dia 26 de Setembro de 2019.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÓLIS
EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: ADQUIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÓLIS
ABVIO DE LICITAÇÃO
PREGAÇÃO PRESENCIAL Nº 00929/2019
Objeto: Realizar a contratação de Projeto Oficial e Edital de Apoio, mediante o RFP ANUNIO FOMAS - Centro Administrativo, 348 - Monteiro Silva - Pici - PB, no dia 26 de Setembro de 2019, às 10:00 horas do dia 26 de Setembro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CONVOCANDO
PREGAÇÃO PRESENCIAL Nº 00929/2019
Objeto: Realizar a contratação de Projeto Oficial e Edital de Apoio, mediante o RFP ANUNIO FOMAS - Centro Administrativo, 348 - Monteiro Silva - Pici - PB, no dia 26 de Setembro de 2019, às 10:00 horas do dia 26 de Setembro de 2019.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RAMALHO
EMPDOCAÇÃO
PREGAÇÃO PRESENCIAL Nº 00929/2019
Objeto: Realizar a contratação de Projeto Oficial e Edital de Apoio, mediante o RFP ANUNIO FOMAS - Centro Administrativo, 348 - Monteiro Silva - Pici - PB, no dia 26 de Setembro de 2019, às 10:00 horas do dia 26 de Setembro de 2019.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RAMALHO
EMPDOCAÇÃO
PREGAÇÃO PRESENCIAL Nº 00929/2019
Objeto: Realizar a contratação de Projeto Oficial e Edital de Apoio, mediante o RFP ANUNIO FOMAS - Centro Administrativo, 348 - Monteiro Silva - Pici - PB, no dia 26 de Setembro de 2019, às 10:00 horas do dia 26 de Setembro de 2019.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RAMALHO
EMPDOCAÇÃO
PREGAÇÃO PRESENCIAL Nº 00929/2019
Objeto: Realizar a contratação de Projeto Oficial e Edital de Apoio, mediante o RFP ANUNIO FOMAS - Centro Administrativo, 348 - Monteiro Silva - Pici - PB, no dia 26 de Setembro de 2019, às 10:00 horas do dia 26 de Setembro de 2019.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RAMALHO
EMPDOCAÇÃO
PREGAÇÃO PRESENCIAL Nº 00929/2019
Objeto: Realizar a contratação de Projeto Oficial e Edital de Apoio, mediante o RFP ANUNIO FOMAS - Centro Administrativo, 348 - Monteiro Silva - Pici - PB, no dia 26 de Setembro de 2019, às 10:00 horas do dia 26 de Setembro de 2019.